ecuatoriana, mayores de edad, capaces de obligarse y contratar, por sus propios y 

personales derechos, a quienes se los denominará como "LOS DONATARIOS". 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- LOS DONANTES declaran que dentro de 

los bienes que conforman su patrimonio, poseen ciento treinta y siete mil 

doscientas (137,200) acciones de la compañía denominada SANCHEZ GARCIA 

£: ASOCIADOS S.A., cuyo valor asciende a ciento treinta y siete mil doscientos 

dólares de los Estados Unidos de América 00/100 (USD 137,200.00) y mil 

novecientos sesenta (1,960) acciones de la compañía denominada SERVICIO

[...]

comparecen en uso de sus derechos de libre disposición, con el objeto de donar, 

como en efecto lo hacen en forma gratuita e irrevocable, el total de los títulos 

valor descritos en la cláusula que antecede, de conformidad con el siguiente 

detalle: Cuarenta y seis mil seiscientos cuarenta y ocho (46,648) acciones de la 

compañía denominada SANCHEZ GARCIA $ ASOCIADOS S.A., cuyo valor 

Unidos de América 00/100 (USD 46,648.00) y seiscientas cincuenta y dos 

acciones de la compañía denominada SERVICIO LEGAL PREPAGADO S$.A., 

cuyo valor asciende a seiscientos cincuenta y dos dólares de los Estados Unidos 

. NOTARIA de América 00/100 (USD 652.00) al señor RENE FRANCISCO SANCHEZ 

se CAZAR; cuarenta y cinco mil doscientos setenta y seis (45,276) acciones de la 

' compañía denominada SANCHEZ GARCIA £ ASOCIADOS S.A., cuyo valor 

Der caNToAbciende a cuarenta y cinco mil doscientos setenta y scis dólares de los Estados 

DR. BOLIVARJnidos de América 00/100 (USD 45,276.00) y seiscientas cincuenta y dos

[...]

E, En la ciudad de Guayaquil, a Jos diez días del mes de noviembre del dos mil 

once, ante mi Doctor BOLIVAR PEÑA MALTA, Notario Tercero del Cantón 

DEL CANTON Guayaquil, comparece los cónyuges FRANCISCO LEOPOLDO SANCHEZ 

GUAYAQUIL.” GOMEZ Y MARIA DEL CARMEN GARCIA BRIONES, quienes exponen 

RA MALTA son propietarios de: ciento treinta y siete mil doscientas (137,200) acciones de la 

compañía denominada SANCHEZ Gara E ASOCIADOS S.A., cuyo valor 

asciende a ciento treinta y siete (Eafesto de los Estados Unidos de 

América 00/100 (USD 137 AIN 9 

de la compañía desiominada, SERVICIO: GAL A S.A., cuyo valor 

asciende a mil” [AoGEcientos sésenta dólares de Iomgorádos nidos de América

[...]

seiscientas cincuenta y dos acciones de la compañía denominada SE 

LEGAL PREPAGADO S.A., cuyo valor asciende a seiscientos cincue, pá y dás 

: y ñ 
dólares de los Estados Unidos de América 00/100 (USD 652.00) al señbr' JOS Ki 

ENRIQUE SANCHEZ CAZAR; y, C) cuarenta y cinco mil doscientos setenta y 

seis (45,276) acciones de la compañía denominada SANCHEZ GARCIA ¿e 

ASOCIADOS S.A., cuyo valor asciende a cuarenta y cinco mil doscientos setenta 

y seis dólares de los Estados Unidos de América 00/100 (USD 45,276.00) y 

seiscientas cincuenta y seis acciones de la compañía denominada SERVICIO